
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 27.04.2024 09:36:34

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/4859

Zarządzenie Nr 67 / 2018

Podtytuł: Zarządzenie Nr 67 / 2018 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 12 grudnia 2018 roku
w sprawie: utworzenia spółki przymusowej, nadania statutu oraz wyznaczenia organów spółki
spośród osób uprawnionych do udziału we Wspólnocie Gruntowej wsi Wysoka Lelowska.

Na podstawie art.25 ust.1 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych  (Dz. U. z 2016
r. poz. 703 ze zm.) zarządzam co następuje.
§1.  Tworzę Spółkę przymusową dla  zagospodarowania  Wspólnoty  Gruntowej  wsi  Wysoka Lelowska,  zwaną dalej
„Spółką”.
§2. Nadaję Statut Spółki dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi Wysoka Lelowska stanowiący załącznik do
niniejszego Zarządzenia.
§3. Wyznaczam Zarząd Spółki w następującym składzie:
1)P. Łukasz Chejduk  – Przewodniczący
2)P. Krystyna Banik - Sekretarz
3)P. Arkadiusz Pilis  - Skarbnik
§4. Wyznaczam Komisję Rewizyjną Spółki w następującym składzie:
    1)P. Teresa Białas - Przewodnicząca
    2)P. Nowak Elżbieta  - Członek
    3)P. Mirosław Świerdza - Członek
§5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
 Urzędu Miasta i Gminy w Żarkach, tablicy ogłoszeń sołectwa Wysoka Lelowska oraz na stronie internetowej Gminy
Żarki.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/4859

